
MIDT– TROMS MEST GEDIGNE 
ORKESTER TIL HAMN I SENJA  
Lørdag 11. September får Hamn på Senja besøk av Midt- Troms Storband. Orkesteret har ei besetning på ca 18 som 
spiller swingende konsertinnslag og allsidig dansemusikk med trøkk. Bandet har høy kvalitet, består av profesjonelle 
og amatører fra Norge og Sverige. De skilter med kjente Anne Nymo Trulsen som gjestevokalist og solist er Nord- 
Sveriges mest kjente saksofonveteran, Lars Petterson. Tor Eirik Nergård fra Narvik leder orkesteret ! 

SJELDEN VARE! 
- Det er sjelden vare å få møte slike oppsett på små plasser,  
men nå får altså Hamn besøk av et virkelig BigBand,  
sier Heidi Munkvold ved Hamn i Senja.    

HELAFTEN 
Hamn i Senja byr også på deilig mat og myke senger for slitne  
danseføtter for de som vil tilbringe høstnatten på Senja.  

FESTDANSKURS  – OPPLADNING FØR DET BRAKER LØS 
Georg Blichfeldt og Karin Olsen avholder innføring i festdansens  
hemmeligheter fra kl. 15-17. Pris 75,- kr. pr. person. 

 – Vi byr på enkle grep og knep som hever pardansen til tilnærmet svev over gulvet og som kan nyttes 
enten musikken er rocka eller romantisk. Dette er et kurs med høy bruksverdi og mye danseglede.  
Det skal være noe å hente uansett hvilken erfaring du har fra dansegulvet, reklamerer de to.  

OPPDRESSING 
Det hadde vært moro om publikum kledde seg slik vi ser i klassiske amerikanske filmer fra førkrigstiden, 
med  ”swingdrakten , lett prikkete skjerf i halsen og strutteskjørt eller bluesbrothers-dressen for å skape litt 
ekstra artig stemning, sier Bård Foshaug, gitarist og talsmann for storbandet.  
Jeg er ganske sikker på at dette kommer til å bli en opplevelse for alle aldersgrupper. Vi skal skape good 
old partyfeeling , sier Foshaug. Bandet stiller også i ”svart-hvitt” for anledningen! 

DØRENE ÅPNER KL. 21.00 FOR DE SOM KUN SKAL PÅ KONSERT/DANS.  
MUSIKKEN STARTER KL. 21.30    MIDDAG FRA KL. 18-20.30 

FORHÅNDSBESTILLING AV BILLETTER, MAT OG ROM STARTER NÅ.  ,
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GRIP SJANSEN TIL EN FLOTT 
MUSIKALSK OPPLEVELSE 
Gode overnattingstilbud og deilig mat! 

Følgende pakkeløsninger kan bestilles, priser pr person: 

Overnatting 11-12. september 
Overnatting på dobbeltrom med frokost, musikk: kr. 795 
Overnatting på enkeltrom med frokost, musikk: kr. 995 

11. september 
3 retters middag og musikk: kr. 565 
Kun billetter kr. 200  

Overnatting 10-12. september 
Overnatting på dobbeltrom med frokost begge dager,  
3 retters middag lørdag og musikk: kr. 1560 

Overnatting på enkeltrom med frokost begge dager,  
3 retters middag lørdag og musikk: kr. 1905 

For de som blir flere dager, eller kommer tidlig på lørdag, kan vi anbefale bestilling av: 
Hamns kremede fiskesuppe, med påfyll, servert med brød og smør 
til lunsj lørdag kr. 185 inkl. kaffe /te. Servering kl. 13 – 14. 

TRANSPORT TUR/RETUR HAMN  
Vi er behjelpelig med å ordne transporttilbud for grupper t/r Hamn. Pris på forespørsel. 

Ta kontakt med Hamn på booking@hamnisenja.no eller 778 59 880 

VELKOMMEN TIL OSS! 

HEIDI MUNKVOLD  
BOOKINGANSVARLIG 

MOBIL 483 24 425  

HEIDI MUNKVOLD  
BOOKINGANSVARLIG 
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